
UCHWAŁA NR XXXIII/5/2013
RADY MIASTA ŻAGAŃ

z dnia 14 stycznia 2013 r.

w sprawie : zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2013 r. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz § 10 ust. 1 Statutu Gminy Żagań o statusie miejskim ( Dz. 
Urz. Woj. Lubuskiego Nr 15, poz. 272 ze zm.) Rada Miasta Żagań uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2013 r. stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

Daniel Marchewka

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: GKIUT-QLPGP-URCIO-LIMGL-PJMGK. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXIII/5/2013 

Rady Miasta Żagań 

z dnia 14 stycznia 2013 r. 

 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Żagania na 2013rok. 

Lp. Termin Temat kontroli Skład zespołu Uwagi 

1. styczeń - 

luty 

Finansowanie wyjazdów służbowych 

Burmistrza Miasta Żagań w latach 

2008-2012. 

zespół 

kontrolujący 

kontrola zlecona 

Uchwałą Rady 

Miasta 

2. kwiecień Gospodarka finansowa w wybranej 

placówce oświatowej /szkoła 

podstawowa nr 1/ 

zespół 

kontrolujący 

kontrola 

przeniesiona z 

2012 roku. 

3. czerwiec- 

sierpień 

Wykorzystanie dotacji budżetowej 

przez Centrum Kultury w 2012r. 

zespół 

kontrolujący 

na wniosek 

Zespołu 

Kontrolującego z 

07.11.2012r. 

4 wrzesień Gospodarka finansowa w wybranej 

placówce oświatowej /szkoła 

podstawowa nr 3/ 

zespół 

kontrolujący 

 

5 listopad Kontrola prawidłowości wydatkowania 

środków budżetowych przez Miejską 

Bibliotekę Publiczną w 2012roku. 

zespół 

kontrolujący 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Żagań 

 

 

Daniel Marchewka 

Id: GKIUT-QLPGP-URCIO-LIMGL-PJMGK. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2


	
	



